

BHOPAL MEMORIAL HOSPITAL & RESEARCH CENTRE

Department of Health Research, Ministry of Health & Family Welfare,
Government of India, Raisen By Pass Road, Bhopal – 462038,
Tel.: 0755-2742212 – 16 Fax: +91-755 274 83 09, Website: www.bmhrc.org

TENDER CANCELLATION NOTICE

No. BMHRC/TENDER/CT_MRI/2017-18/484

Date: 01.01.2018

Sealed tenders were invited from the Registered Radiologists/Tele Radiology Service Providers/Hospitals having registered radiologists for reporting of CT Scan and MRI on yearly Rate Contract basis vide Tender No. BMHRC/PRO /TWO BID/17-18 dated 18.11.2017.

Above mentioned tender is hereby cancelled due to administrative reasons. A fresh tender will be issued shortly. For more details please log on to website of BMHRC Bhopal www.bmhrc.org.

Medical Superintendent,
BMHRC Bhopal

भोपाल स्मारक अस्पताल एवं अनुसंधान केन्द्र

स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार
रायसेन बायपास रोड, भोपाल (म.प्र.) - 462038 फोन.: 0755-2742212 – 16,
फैक्स: +91-755 274 83 09, Website: www.bmhrc.org

निविदा निरस्तीकरण सूचना

क्र. बीएमएचआरसी/निविदा/सीटी_एमआरआई/2017-18/484

दिनांक 01.01.2018

निदेशक, बीएमएचआरसी द्वारा पंजीकृत रेडिओलोजिस्ट/टेली-रेडिओलोजिस्ट सर्विस प्रदाता पंजीकृत रेडिओलोजिस्ट वाले अस्पताल से "सीटी स्कैन और एमआरआई" की रिपोर्टिंग हेतु वार्षिक दरों पर मोहरबंद निविदा क्रमांक बी.एम.एच.आर.सी/पीआरओ/टू बिड/17-18 दिनांक 18.11.2017 को आमंत्रित की गई थी।

उपरोक्त निविदा प्रशासकीय कारणों से निरस्त की जाती है। संशोधित निविदा शीघ्र ही जारी की जावेगी। अधिक जानकारी के लिए कृपया बीएमएचआरसी की वेबसाइट www.bmhrc.org का अवलोकन करें।

चिकित्सा अधीक्षक,
बीएमएचआरसी भोपाल